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cookieconsent_status_ANALYTICS gorenje.com
Ова колаче складира информации за изборот на 
согласност 1 година /

cookieconsent_status_ESSENTIAL gorenje.com
Ова колаче складира информации за изборот на 
согласност 1 година /

cookieconsent_status_MARKETING gorenje.com
Ова колаче складира информации за изборот на 
согласност 1 година /

cookieconsent_status_PERSONALIZATION gorenje.com
Ова колаче складира информации за изборот на 
согласност 1 година /

cookieconsent_status_SOCIAL gorenje.com
Ова колаче складира информации за изборот на 
согласност 1 година /

cookieconsent_status_UNCATEGORIZED gorenje.com
Ова колаче складира информации за изборот на 
согласност 1 година /

ROUTE gorenje.com

Ова колаче е поставено кога JSESSIONID е 
поставен за да обезбеди најдобра можна 
стабилност и перформанси при навигацијата на 
веб-локацијата. Колачето не содржи лични 
податоци. Сесија /

gorenje-mk-cart Gorenje Used to handle user cart. 12 years /

JSESSIONID gorenje.com

JSESSIONID е колаче генерирано од контејнери 
на Servlet и се користи за управување со сесии 
во веб-апликациите J2EE за протоколот HTTP. 
Ако веб-серверот користи колаче за управување 
со сесии, тој создава и испраќа JSESSIONID 
колаче до клиентот, а потоа клиентот го испраќа 
назад до серверот во следните HTTP барања. 
JSESSIONID е колаче за сесија на платформа и се 
користи од страници со JavaServer Pages (JSP). 
Колаче се користи за одржување на анонимна 
корисничка сесија од страна на серверот. Сесија /
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_ga
www.google-
analytics.com Брои и следи прегледи на веб-страницата. 2 години Google

_ga_#
NEXTCHANCE 
ASSETS, S.L.

Го користи Google Analytics за собирање 
податоци за тоа колку пати корисникот ја 
посетил веб-локацијата, како и датумите на 
првата и последната посета. 2 години Google

_gat
www.google-
analytics.com

Колачиња на Google Analytics за анализа на 
посетата на нашата веб-локација. 1 ден Google

Задолжителни 

Аналитички

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US


_gcl_au Google

Го користи Google AdSense за да 
експериментира со ефективноста на 
рекламирањето на веб-локациите што ги 
користат нивните услуги. 3 месеци Google

_gid
www.google-
analytics.com

Складира уникатен идентификатор (ID) запис кој 
се користи за статистички информации за 
користењето на веб-локацијата од посетителите. 
Ова е HTTP колаче што истекува по 
завршувањето на сесијата за прелистување. 1 ден Google

Име Иницијатор Цел Времетраење
Политика за приватност на 
опслужувачот

NID Google

Овие колачиња се користат за собирање 
статистики на веб-локациите и следење на 
стапките на конверзија и персонализација на 
рекламите на Google Сесија Google

SID Google

Преземете одредени алатки на Google и 
зачувајте одредени поставки, на пример, бројот 
на резултатите од пребарувањето по страница 
или активирањето на филтерот за безбедно 
пребарување. Ги прилагодува рекламите што се 
појавуваат во „Пребарување на Google“. Сесија Google

__Secure-1PSID Google Ads

Колаче за таргетирање. Се користи за креирање 
кориснички профил и прикажување релевантни 
и персонализирани реклами на Google на 
корисникот. Сесија Google

__Secure-3PSID Google Ads

Колаче за таргетирање. Се користи за 
профилирање на интересите на посетителите на 
веб-локациите и прикажување релевантни и 
персонализирани реклами на Google. Сесија Google

HSID Google

Презема одредени алатки на Google и зачувува 
одредени поставки, на пример, бројот на 
резултатите од пребарувањето по страница или 
активирањето на филтерот за безбедно 
пребарување. Ги прилагодува рекламите што се 
појавуваат во „Пребарување на Google“. Сесија Google

SSID Google

Презема одредени алатки на Google и зачувува 
одредени поставки, на пример, бројот на 
резултатите од пребарувањето по страница или 
активирањето на филтерот за безбедно 
пребарување. Ги прилагодува рекламите што се 
појавуваат во „Пребарување на Google“. Сесија Google

Маркетинг

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US


APISID Google

Презема одредени алатки на Google и зачувува 
одредени поставки, на пример, бројот на 
резултатите од пребарувањето по страница или 
активирањето на филтерот за безбедно 
пребарување. Ги прилагодува рекламите што се 
појавуваат во „Пребарување на Google“. Сесија Google

SAPISID Google

Презема одредени алатки на Google и зачувува 
одредени поставки, како што е бројот на 
резултати од пребарување по страница или 
активирање на филтерот SafeSearch. Ги 
прилагодува рекламите што се појавуваат во 
„Пребарување на Google“. Сесија Google

__Secure-1PAPISID Google Ads

Колаче за таргетирање. Се користи за креирање 
кориснички профил и прикажување релевантни 
и персонализирани реклами на Google на 
корисникот. Сесија Google

__Secure-3PAPISID Google Ads

Ги профилира интересите на посетителите на 
веб-локациите за прикажување релевантни и 
персонализирани реклами преку 
ретаргетирање. Сесија Google

SIDCC Google

Презема одредени алатки на Google и зачувува 
одредени поставки, како што е бројот на 
резултати од пребарување по страница или 
активирање на филтерот SafeSearch. Ги 
прилагодува рекламите што се појавуваат во 
„Пребарување на Google“. 1 година Google

__Secure-1PSIDCC Google Ads

Колаче за таргетирање. Се користи за креирање 
кориснички профил и прикажување релевантни 
и персонализирани реклами на Google на 
корисникот. 1 година Google

_fbp Facebook

Facebook го користи ова колаче за да обезбеди 
голем број рекламни производи, како што е 
испорака на понуди од трети (независни) 
огласувачи во реално време. 3 месеци Facebook

VISITOR_INFO1_LIVE youtube

Поставени да ја мерат ширината на опсегот за 
да одреди дали да го добиете интерфејсот на 
новиот плеер или стариот. 8 месеци Google

YSC youtube

Ова колаче е поставено од видео услугата 
YouTube на страници со вградено видео на 
YouTube. Ова колаче истекува кога ќе го 
затворите прелистувачот. Сесија Google

__Secure-3PSIDCC Google Ads

Колаче за таргетирање. Се користи за креирање 
кориснички профил и прикажување релевантни 
и персонализирани реклами на Google на 
корисникот. 1 година Google

Uncategorized

https://www.facebook.com/privacy/policy?_rdr
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TESTCOOKIESENABLED Google Сесија Google

PREF youtube

За складирање информации како што се 
претпочитаната конфигурација на страницата и 
поставките за репродукција како што се 
експлицитни избори за автоматска 
репродукција, случајна содржина и големина на 
плеерот. За YouTube Music, овие поставки 
вклучуваат јачина на звук, режим на 
повторување и автоматска репродукција. 8 месеци Google

VISITOR_PRIVACY_METADATA youtube

Се користи во контекст на приватноста на 
посетителите на веб-локациите, за складирање 
информации за поставките за приватност на 
посетителите. 3 месеци Google

__Secure-YEC youtube

Поставени да ја мерат ширината на опсегот за 
да одреди дали да го добиете интерфејсот на 
новиот плеер или стариот. 13 месеци Google

LOGIN_INFO youtube
Ова колаче се користи за репродукција на видеа 
на YouTube вградени на веб-локацијата. Сесија Google

ACCOUNT_CHOOSER Google Се користи за најавување со сметка на Google. Сесија Google

__Host-1PLSID Google Се користи за најавување со сметка на Google. Сесија Google

__Host-3PLSID Google Се користи за најавување со сметка на Google. Сесија Google

__Host-GAPS Google Се користи за најавување со сметка на Google. Сесија Google

__Host-GAPS Google Се користи за најавување со сметка на Google. Сесија Google

SOCS Google
Се користи за складирање на состојбата на 
корисникот во врска со изборот на колачиња. 13 месеци Google

newsletter_popup_shown Gorenje / Сесија /
acceleratorSecureGUID Gorenje / Сесија /
storefrontRememberMe Gorenje / Сесија /

_GRECAPTCHA Google
Обезбедува заштита од несакана (спам) 
содржина. 6 месеци Google

ar_debug Google за складирање и за следење конверзии 3 месеци Google

OTZ Google
Агрегирана анализа на посетителите на веб-
страницата Сесија Google

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
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